[bookmark: Par1326]Отчет 
об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Энергоэффективность и развитие энергетики Казанского сельского поселения» 
на  01 июля 2019 года

	№ п/п
	Наименование 
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Муниципальная программа «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	
	
	01.01.2019
	31.12.2019
	2159,7
	825,1
	2034,2

	1.
	Подпрограмма 1  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Казанского сельского поселения»  
	
	
-
	01.01.2019
	31.12.2019
	2159,7
	825,1
	2034,2

	1.1.
	Основное мероприятие: Информационная поддержка политики энергосбережения  
	Заведующий сектором по благоустройству и  ЖКХ 
И.П. Гончаров 

	Повышение уровня подготовки в сфере энергосбережения
	01.01.2019
	31.12.2019
	2159,7

	825,1
	2034,2

	1.2.
	Основное мероприятие: замена ламп накаливания и других неэффективных элементов систем освещения, в том числе светильников, на энергосберегающие (в том числе не менее 30 процентов от объема на основе светодиодов)
	Заведующий сектором по благоустройству и  ЖКХ 
И.П. Гончаров 

	Уменьшение потребления электроэнергии 
	01.01.2019
	31.12.2019
	150,0
	50,2-
	124,8

	1.3. 
	Основное мероприятие: оплата за потребление электроэнергии и обслуживание электроэнергией
	Заведующий сектором по благоустройству и  ЖКХ 
И.П. Гончаров 
	Бесперебойное снабжение населения электроэнергией
	01.01.2019
	31.12.2019
	2009,7
	774,9
	1909,4

	
	Итого по муниципальной 
программе            
	
	-
	X
	Х
	2159,7
	825,1
	2034,2


--------------------------------
[bookmark: Par1413]<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.


Глава администрации Казанского 
 сельского поселения                                                                     Л.А. Самолаева


